
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 grudnia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016r. póz. 1870) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20 stycznia
2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do mniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.104.562,91 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 12.412.445,46 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - l .692.117,45 zł

§ 3. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ny

v



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.58.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 grudnia
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

010

700

750

801

Rozdział

01030

01095

70005

75011

75023

75095

80101

Paragraf

2850

2910

4430

4530

4210

4300

4700

4210

4210

3020

4010

4110

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT).

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

336 620,85

8 700,00

8 700,00

205 620,85

0,00

351 699,39

351 699,39

3 760,00

0,00

1 821 876,11

54791,00

1 212,00

3 248,00

100,00

1 638285,11

77873,11

11 400,00

2 950,00

4 078 290,92

1 998 347,96

88 000,00

1 222 040,64

218000,00

25 500,00

Zmiana

0,00

-21,00

-21,00

21,00

21,00

0,00

0,00

- 300,00

300,00

0,00

0,00

- 528,89

535,28

-6,39

- 1 000,00

- 1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

10 100,00

3 600,00

6 600,00

6100,00

-6200,00

Po zmianie

336 620,85

8 679,00

8 679,00

205641,85

21,00

351 699,39

351 699,39

3 460,00

300,00

1 821 876,11

54791,00

683,11

3 783,28

93,61

1637285,11

76873,11

12400,00

3 950,00

4 078 290,92

2 008 447,96

91 600,00

1 228 640,64

224 100,00

19300,00

BeSTia
Strona 1



851

854

80104

80110

80113

80148

80195

85154

85401

2900

4010

4210

4220

4260

3020

4010

4170

4210

4300

4010

4260

4219

4309

4110

4120

4170

4300

4210

4260

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gm innych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

567 065,00

52 000,00

153507,62

5 000,00

30 000,00

5 000,00

1 084 874,71

50 000,00

666 763,34

5 000,00

15000,00

148000,00

148 000,00

169 292,00

49012,14

1 000,00

95711,25

0,00

9 903,25

47 000,00

34 500,00

2 400,00

100,00

12000,00

13000,00

198 635,00

114600,00

4 000,00

2 000,00

6 450,00

6 000,00

3 200,00

50,00

- 4 000,00

1 200,00

-13250,00

- 5 474,00

- 5 900,00

124,00

- 2 000,00

- 6 000,00

- 6 000,00

2 700,00

1 400,00

1 300,00

0,00

1 186,50

-1 186,50

0,00

0,00

- 1 000,00

100,00

2 000,00

-1 100,00

0,00

0,00

- 1 200,00

1 200,00

573515,00

58 000,00

156707,62

5 050,00

26 000,00

6 200,00

1 071 624,71

44 526,00

660 863,34

5124,00

13000,00

142000,00

142 000,00

171 992,00

50412,14

2 300,00

95711,25

1 186,50

8716,75

47 000,00

34 500,00

1 400,00

200,00

14 000,00

11 900,00

198635,00

114600,00

2 800,00

3 200,00

Strona 2
BeSTia



900

-

921

90095

92109

3020

4010

4190

4260

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Nagrody konkursowe

Zakup energii

Razem :

651 982,20

101 463,86

900,00

55 000,00

517 094,34

417629,51

0,00

24 000,00

14104562,91

0,00

0,00

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

500,00

- 500,00

0,00

651 982,20

101 463,86

2 000,00

53 900,00

517094,34

417629,51

500,00

23 500,00

14104562,91

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.58.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 grudnia 2016r.

Dział

750

Rozdział

75011

Paragraf

4210

4300

4700

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Przed zmianą

54791,00

54791,00

1 212,00

3 248,00

100,00

3 732 700,93

Zmiana

0,00

0,00

- 528,89

535,28

-6,39

0,00

Po zmianie

54791,00

54 791 ,00

683,11

3 783,28

93,61

3 732 700,93


